



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

KADİR GECESİ

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhırrabmânırrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Mubammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Mubammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Mübarek Kadir Gecesi, Allah'ın Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e hediye ettiği, ümmetine hediye ettiği bir gecedir. "Bu geceler içinde en çok yirmisinden sonra olan gecelerde olabilir." diyor Peygamber Efendimiz (s.a.v.). Bütün Ramazan'da da olur, nadiren de Ramazan dışında olabiliyor.

Büyük bir ikramdır bu. Bir insan hayat boyu yaptığı ibadetin sevabına bir gecede nail oluyor. Ondandır daha efdaldır, daha iyidir, daha fazla sevabı var diyor Allah Azze ve Celle. Bin gece dediği yani seksen seneden fazla. İnsanoğlu o civarlarda yaşar, o kadar yaşar. Bütün ömrü bu kadardır. Onun için, kıymetli olduğu için saklamış Allah Azze ve Celle. İnsanlar hatırlasınlar diye, her gece Kadir Gecesi olabilir diye umutlansınlar, o ibadete vesile olsun diye Allah Azze ve Celle bu şekilde yapmış. Allah bizim için iyiliği ister. Bir gece dese, her şeyi bırakacak, o gece yapacak, ondan sonra çoğu insan gevşeyecek. Herkes değil tabi. Bu mübarek gece saklıdır, gizlidir.

Şeyhimiz Şeyh Nazım Hazretleri'nin (k.s.) güzel bir anısı var. Burada İstanbul'da talebeyken ilk Şeyhe gittiği vakit; o vakit tabi tarikat, tekke mekke hepsi yasaktı, gizli gizli giderlerdi. Şeyh Hazretleri'ne gidince, Şeyh Hazretleri diyor ki: "Her geceyi Kadir bil, her kişiyi Hızır bil." Hızır Aleyhisselam da saklıdır. Onun için bazen karşına sevmediğin bir insan şeklinde çıkabiliyor, hoşuna gitmeyecek bir şekilde çıkabiliyor. Ona ters davranırsan bir fayda etmez. Herkese iyilikle davranırsan senin iyiliğine vesile olur. Hazreti Hızır Aleyhisselam'ın da hikmeti budur. Şeyh Hazretleri, Şeyh Efendi'ye bu kelamı orada kerametle söylemiş. Yani gelen bu zat kıymetli bir insan demek istiyor. Ama tabi oradakilerden anlayan olmuş, anlamayan olmuş. Çünkü o vakit Şeyh Efendi talebe, genç, sakalı, bir şeyi yok, kimse tahmin etmez. Yani kimse bu zatın mertebesi bu kadar yüksek diye tahmin etmez. O hem kerametle söylenmiş hem de Şeyh Efendi'nin birinci dersi olmuş.

Onun için Kadir Gecesi gizlidir, her gece o niyetle yapmak lazım. Bizde yirmi yedisinde adet olmuş, yapıyor ama hangi gün olduğu belli değil. Allah bütün ibadetlerimizi kabul etsin. İbadetleri her gece Kadir Gecesi gibi yapmak bizim faydamıza olur, hayrımıza olur inşallah. Allah mübarek eylesin, bütün gecelerimiz hayırlı geçer inşallah, hayırlara vesile olsun, imanımıza kuvvet olsun inşallah.



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
05 Mayıs 2021/23 Ramazan 1442 Tarihli Sabbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*